

Förslag till sammansättning och mandat för N-områdets IT-grupp.

den 5/2 2020

IT-gruppens mandat

IT-gruppens uppdrag är att företräda N-områdets intressen och säkerställa kärnverksamhetens inflytande över prioritering och leverans av IT.

IT-gruppen skall säkerställa att initiativ och förslag inom IT-området speglar hela N-områdets intressen och är brett förankrade.

IT-gruppens sammansättning.

N-områdets IT-grupp består av sex personer utsedda av områdesnämnden. Medlemmarna arbetar gemensamt för att säkerställa kärnverksamhetens inflytande över prioritering och leverans av IT.

Varje medlem har särskilt ansvar för ett av följande specifika ansvarsområden:

IT-samordning, lärandestöd, administrativt studiestöd, forskningsstöd, digitala kanaler samt centralt stöd.

Dessutom utser de bägge områdena gemensamt en person med ansvar för lärarutbildningarnas IT-stöd.

- en IT-samordnare för N-området.

IT-samordnaren är ordförande i N-områdets IT-grupp och har ett övergripande ansvar för att information om IT-relaterade frågor förs ut till kärnverksamheten och omvänt att önskemål och synpunkter från kärnverksamheten förs fram i lämpliga fora. IT-samordnaren representerar området i det övergripande portföljforumet för IT-frågor. IT-samordnaren informerar löpande områdets sektionsberedningar om aktuella IT-frågor, och ansvarar för att informationen på områdets web-plats är uppdaterat. IT-samordnaren informerar kontinuerligt områdets vice-rector om IT-gruppens arbete.

- en person med ansvar för utbildningsstöd, särskilt lärandestöd (pedagogik).

Representerar området i delportföljen utbildningsstöd. Är kontaktperson för relaterade IT-frågor, särskilt med kontaktpersoner utsedda av områdets GB och FB, men även t ex studierektorer och relevanta nätverk. Ansvarar tillsammans med IT-samordnaren för en överblick över pågående projekt som drivs av IT-avdelningen med relevans för lärandestöd.

- en person med ansvar för utbildningsstöd, särskilt administration.

Representerar området i delportföljen utbildningsstöd. Är kontaktperson för relaterade IT-frågor, särskilt med kontaktpersoner utsedda av områdets GB och FB och relevanta nätverk. Ansvarar tillsammans med IT-samordnaren för en överblick över pågående projekt som drivs av IT-avdelningen med relevans för studieadministration.

- en person med ansvar för forskningsstöd.

Representerar området i delportföljen forskningsstöd. Är kontaktperson för relaterade IT-frågor, särskilt med kontaktpersoner utsedda av områdets FB och relevanta nätverk. Ansvarar tillsammans med IT-samordnaren för en överblick över pågående projekt som drivs av IT-avdelningen med relevans för forskningsstöd.

- en person med ansvar för digitala kanaler.
Representerar området i delportföljen digitala kanaler. Är kontaktperson för relaterade IT-frågor, särskilt med kontaktpersoner utsedda av områdets info-grupp och samverkansberedning samt relevanta nätverk. Ansvarar tillsammans med IT-samordnaren för en överblick över pågående projekt som drivs av IT-avdelningen med relevans för digitala kanaler.
- en person med ansvar för centralt stöd.
Representerar området i delportföljen centralt stöd. Är kontaktperson för relaterade IT-frågor. Ansvarar tillsammans med IT-samordnaren för en överblick över pågående projekt som drivs av IT-avdelningen med relevans för centralt stöd.

samt:

- en person med ansvar för lärarutbildningarnas IT-stöd
(utsedd gemensamt av de bägge områdesnämnderna).
Representerar kärnverksamheten i delportföljen utbildningsstöd. Är kontaktperson för relaterade IT-frågor, särskilt med kontaktpersoner utsedda av LUS och med de institutioner som ansvarar för lärarutbildning. Ansvarar tillsammans med IT-samordnaren för en överblick över pågående projekt som drivs av IT-avdelningen med relevans för lärarutbildning.

Samverkan mellan IT-gruppen och övriga grupper och beredningar inom området

Medlemmarna i IT-gruppen företräder hela området. För att realisera detta krävs ett omfattande, och i vissa fall formaliserat, informationsflöde så att medlemmarna i IT-gruppen har god kännedom om krav och önskemål från kärnverksamheten och omvänt att den kunskap om prioriteringar och pågående projekt som IT-gruppens medlemmar får i sin verksamhet förmedlas ut i kärnverksamheten.

Vi föreslår därför att områdesnämnden uppdrar åt vissa av områdets beredningar och grupper att utse kontaktpersoner i IT-frågor enligt nedan. Dessa kontaktpersoner har som uppdrag att förmedla önskemål och synpunkter från den beredning/grupp som utser dem i IT-relaterade frågor till motsvarande person i IT-gruppen, och att tjäna som första kontakt då medlemmar i IT-gruppen behöver rådfråga representanter för kärnverksamheten inom specifika områden. Förslaget till sådana kontaktpersoner är:

Grundutbildningsberedningen utser en kontaktperson som primärt samråder med IT-gruppens två medlemmar med ansvar för utbildningsstöd.

Forskarutbildningsberedningen utser en kontaktperson som primärt samråder med IT-gruppens två medlemmar med ansvar för utbildningsstöd och med IT-gruppens medlem med ansvar för forskningsstöd.

Infogruppen utser en kontaktperson som primärt samråder med IT-gruppens medlem med ansvar för digitala kanaler.

Samverkansberedningen utser en kontaktperson som primärt samråder med IT-gruppens medlem med ansvar för digitala kanaler.

Läroutbildningsberedningen utser en kontaktperson som primärt samråder med IT-gruppens medlem med ansvar för lärarutbildningarnas IT-stöd.

Utöver dessa formaliserade kanaler uppmuntras existerande formella och informella nätverk att utbyta information med IT-gruppens medlemmar.